



Jens Buemann ApS

Kløvervænget 6, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 89 87 74 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Jens Buemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Jens Buemann ApS
Klørvænget 6
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 89 87 74 15
Stiftet: 12. februar 1982
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jens Buemann

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formuepleje samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.201	-65.626
Andre finansielle indtægter	15.186	16.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.239	-89.159
Resultat før skat	-73.254	-138.097
Skat af årets resultat	-34	-371
Årets resultat	-73.288	-138.468
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.288	-138.468
Disponeret i alt	-73.288	-138.468

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		109	122
Tilgodehavender i alt		109	122
Andre værdipapirer og kapitalandele		192.141	266.931
Værdipapirer i alt		192.141	266.931
Likvide beholdninger		21.172	19.658
Omsætningsaktiver i alt		213.422	286.711
Aktiver i alt		213.422	286.711
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		73.422	146.711
Egenkapital i alt		198.422	271.711
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Passiver i alt		213.422	286.711

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	146.710	271.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.288	-73.288
	125.000	73.422	198.422

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.239	89.159
	<u>44.239</u>	<u>89.159</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		192.142
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>26.908</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 87, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet		
